
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 0 2 0
город Тимашевск

Об обеспечении соблюдения ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышен­
ной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвраще­
нию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», поста­
новлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 мар­
та 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории Краснодарского края», предписанием главного государственного 
санитарного врача по Краснодарскому краю от 31 марта 2020 г. № 7, в целях 
предотвращения угрозы распространения на территории Краснодарского края 
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) п о с т а н о в л я ю :

1. Создать мобильные отряды самоконтроля органов местного само­
управления муниципального образования Тимашевский район и утвердить их 
примерный состав (прилагается).

2. Мобильным отрядам самоконтроля совершать все необходимые дей­
ствия в целях обеспечения соблюдения ограничительных мероприятий (каран­
тина), предусмотренных постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края».

3. Заместителю главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярову А.В. ежедневно утверждать персональный состав мобильных отря­
дов и координировать их деятельность на территориях городского и сельских 
поселений Тимашевского района.

4. Рекомендовать:
4.1. Главам поселений муниципального образования Тимашевский район 

выделить в состав мобильных отрядов самоконтроля сотрудника администра­
ции поселения.

4.2. Отделу МВД России по Тимашевскому району (Пирогов Е.Ю.):
4.2.1. Выделить в состав мобильных отрядов самоконтроля сотрудника 

Отдела МВД России по Тимашевскому району.
4.2.2. Обеспечить соблюдение подпункта 2 пункта постановления главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185



2

«О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Крас­
нодарского края».

4.3. Тимашевскому районному казачьему обществу (Мелихов А.В.) вы­
делить в состав мобильных отрядов самоконтроля члена РКО.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по­
становление на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярова А.В.

7. Постановление вступает в силу с 18 часов 00 минут 31 марта 2020 г.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от № Ъ<£ У

ПРИМЕРНЫЙ СОСТАВ
мобильных отрядов самоконтроля органов местного самоуправления 

муниципального образования Тимашевский район

1. Сотрудник администрации поселения (по согласованию).
2. Сотрудник Отдела МВД России по Тимашевскому району 

(по согласованию).
3. Член Тимашевского РКО (по согласованию).

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Даньяров


